2020年 1月 30日

貴家長

因應新型肺炎預防措施

  學校為預防新型肺炎疫情擴散，符合下列狀況之學生，實施自主停課 2周(以

公假計算)在宅觀察預防措施，敬請貴家長協助配合。

1.春節期間學生曾入出境中國或同居家族曾入出境中國者。

2.春節期間家中曾接待中國來的訪客，或與從中國來的友人有密切接觸者。

3.每日來校前請量體溫，體溫超過 37度請立即就醫嚴禁來校。

*原訂 2月 6日(四)全校英語演講比賽因應新型肺炎預防措施暫停實施。

東京中華學校

2020年 1月 30日

保護者各位

新型コロナウイルス肺炎の予防対策について

東京中華学校

 日頃より、学校教育にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

  さて、現在中国の武漢市を中心に新型コロナウイルス肺炎の感染が拡大して

います。本校では感染予防対策として、以下のいずれか該当する場合、帰国日

から(接触日から)2週間自主休校(公欠扱い)とする措置を実施致します。該当

する場合、速やかに学校までご連絡下さい。ご理解、ご協力の程よろしくお願

い致します。

1、春節期間中に生徒もしくは同居家族が中国へ渡航した場合。

2、春節期間中ご家庭で、親戚や友人など中国からの来客と濃厚な接触が

あった場合。

3、毎日登校する前に検温して下さい。37度以上の場合は登校しない病院で検

査を受けてください。

*2 月 6 日（木）に予定していた英語スピーチコンテストは新型コロナウイルス

肺炎の予防対策のため中止になりました。

以上